МАРИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

ДЕПУТАТЫН
ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ХЛЕБНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

XVIII – (очередная) сессия

четвертого созыва

от 23 декабря 2021 года  № 160
Об избрании (делегировании) депутата Собрания депутатов Хлебниковского сельского поселения четвертого созыва в состав Собрания депутатов Мари-Турекского муниципального района  седьмого созыва

В соответствии с п. 1 ч. 4 ст. 35 Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», регламентом избрания (делегирования) депутатов Собрания депутатов Хлебниковского сельского поселения в Собрание депутатов Мари-Турекского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение» от 03 октября 2014 года № 10 и в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания депутатов Хлебниковского сельского поселения Мосуновой Наталии Юрьевны, Собрание депутатов Хлебниковского  сельского поселения Мари – Турекского муниципального района Республики Марий Эл решило:

1. Избрать (делегировать) в состав Собрания депутатов Мари-Турекского муниципального района седьмого созыва депутата Собрания депутатов Хлебниковского сельского поселения Гатиатуллину Зайтуну Вазиховну

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Глава  Хлебниковского  сельского поселения, Председатель Собрания   депутатов
	А.П.Смышляев